Załącznik nr 1
do GMINNEGO/POWIATOWEGO/WOJEWÓDZKIEGO 
PLANU OCHRONY ZABYTKÓW 
NA WYPADEK KONFLIKTU ZBROJNEGO I SYTUACJI KRYZYSOWYCH
…………………………………………………………………………..
                                                                                                                                                                                                                                                   (nazwa jednostki organizacyjnej)
WYKAZ

zabytków nieruchomych na terenie gminy, powiatu, województwa …………………………………..…………………………………
podlegających zabezpieczeniu w razie sytuacji kryzysowych lub na wypadek konfliktu zbrojnego

	Lp.
	Miejscowość 
(obiekty podlegające zabezpieczeniu 
	Elementy obiektu podlegające zabezpieczeniu 
	Proponowany sposób zabezpieczenia
	Niezbędne siły
i czas 
na wykonanie zadania 
	Koszty 
	Uwagi 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	










	
	
	
	
	
	



